
ДЕТСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА № 6 
Плановая мощность (посещений в смену) :100 
г. Липецк, ул. Московская, д. 103 
Режим работы поликлиники: понедельник-пятница 

 
Регистратура: с 07.30 до 19.00 часов 

Запись на прием к врачу через колл-центр по телефону 55-33-96 
Дежурный администратор(ГОРЯЧАЯ ЛИНИЯ) 
+7 (4742) 55-18-95 
Режим работы поликлиники: понедельник - пятница 
Регистратура с 07.30 до 19.00 часов 
Приемы врачей: с 08.00 до 19.00 часов по графику 
Вызов врача на дом: 
• по телефону регистратуры: 8(4742) 55-18-93 с 07.30 до 17.00 
• по телефону дежурного администратора (ГОРЯЧАЯ ЛИНИЯ): +7 (4742) 55-18-95 c 07.30 до 17.00 
• по телефону единой регистратуры ГУЗ "ЛГДБ": 8(4742) 55-33-96 с 08.00 до 16.00 
• при личном обращении в регистратуру: c 07.30 до 17.00 
• по телефону Единая диспетчерская служба (ЕДС) Липецкой области: 8-800-450-48-48 и/или 122(круглосуточно) 
Режим работы поликлиники в субботу: 
Регистратура: с 08.30 до 15.00 часов 
Приемы врачей: с 09.00 до 15.00 часов 
Процедурный кабинет: с 09.00 до 15.00 часов 
Вызов врача на дом: 
• по телефону регистратуры: 8(4742) 55-18-93 с 08.30 до 12.00 
• по телефону дежурного администратора (ГОРЯЧАЯ ЛИНИЯ): +7 (4742) 55-18-95 c 08.30 до 12.00 
• при личном обращении в регистратуру: c 08.30 до 12.00 
• по телефону Единая диспетчерская служба (ЕДС) Липецкой области: 8-800-450-48-48 и/или 122(круглосуточно) 
  

Наименование должности Фамилия, имя, отчество Телефон 

Заведующий детской поликлиникой Ложкина Зинаида Ивановна 55-18-94 (доб.604) 

Старшая медицинская сестра Щербакова Галина Николаевна    55-18-95 (доб.605) 

  



  
  

РАСПИСАНИЕ  приемов врачей - педиатров участковых  детской поликлиники № 6 по адресу: г. Липецк, ул. Московская, д. 103 

 № участ 
ка/ 
№ каби 
нета 

  

ФИО врача Квалифи
кация 

Стаж 
работы Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

Адреса 
педиатрического 
участка 

Уч.№1 Каб.№5.   -   16.00-19.00 09.00-
12.00 

13.00-
16.00 

13.00-
16.00 

08.00-
11.00 

Кривенкова:7а,9,11,13,15,17 
Хорошавина:16,23,29 
Катукова: 41,43 

Уч.№2 Каб.№8 
Раджабова 
Фатима 
Джалиловна 

    11.00-14.00 16.00-
19.00 

08.00-
11.00 

12.00-
15.00 

14.00-
17.00 

Замятина: 1,2 
Белянского: 2,4,6,8,10 

Уч.№3 Каб.№7       14.00-17.00 09.00-
12.00 

11.00-
14.00 

16.00-
19.00 

11.00-
14.00 

Московская: 
85,87,89,91,93,99,101 
Кувшинова: 1,2 
Полиграфическая: 4 

Уч.№4  Каб.№8 
Раджабова 
Натаван 
Идрис кызы 

высшая свыше 
25 лет 14.00-17.00 09.00-

12.00 
16.00-
19.00 

09.00-
12.00 

11.00-
14.00 

Полиграфическая: 
6,8,8а,10,12, 
Московская: 
103,105,115,117,121,129,131,
133 
Кувшинова:6,7 

Уч.№5 Каб.№8 
Егупова 
Людмила 
Валерьевна 

первая свыше 
10 лет 11.00-14.00 16.00-

19.00 
08.00-
11.00 

12.00-
15.00 

14.00-
17.00 

Московская: 
111,119,135,137,139,141,143,
145,147, 
149,151,153 
Кувшинова: 10 



Уч.№6 Каб.№5 
Козадерова 
Татьяна 
Анатольевна 

  свыше 
30 лет 16.00-19.00 09.00-

12.00 
13.00-
16.00 

13.00-
16.00 

08.00-
11.00 

Катукова: 
27,29,31,33,35,37,37а,39,39а 
Шуминского:15,17 
Москаленко: 1 

Уч.№7Каб.№7 
Полухина 
Алена 
Алексеевна 

пер 
вая 

свыше 5 
лет 08.00-11.00 13.00-

16.00 
11.00-
14.00 

16.00-
19.00 

08.00-
11.00 

Славянова:1,2,3 
Замятина:4а,4б. 3,4 
Бехтеева: 3,4,5 Белянского: 
14,12,10 
Пер.Тенистый  Пер.Праздни
чный 
Пер.Прохладный Пер. 
Счастливый  

Уч.№8 Каб.№5       08.00-11.00 12.00-
15.00 

11.00-
14.00 

09.00-
12.00 

16.00-
19.00 

Политехническая: 
1,3,5,7,9,11,13,15 
Белянского:16,18 Бехтеева 
10 Пос.Венера 
пер.Университетсий 
Московская 30 
Вишневый,Ольховая,Просе
лочная ,Коллективная 
Пер.Северный Сад.тов-во 

уч.9, каб №7 
Гулидова 
Наталья 
Сергеевна 

    08.00-11.00 12.00-
15.00 

11.00-
14.00 

09.00-
12.00 

16.00-
19.00 Бехтеева 3,5,9 

  
ВНИМАНИЕ! 

Возможно изменение часов приема врачей-педиатров участковых на период листков нетрудоспособности врачей, отпусков и учебы. 

Уточнить время приема можно в регистратуре по телефонам: 55-18-93 
Перечень документов, необходимых при обращении за медицинской помощью: 
• Страховой медицинский полис; 



• Для детей старше 14 лет паспорт, для детей до 14 лет - свидетельство о рождении; 
• СНИЛС при первичном обращении. 
Родители должны  сопровождать своего ребенка до 15-летнего возраста при посещении поликлиники. 
  

 
 
  
  

РАСПИСАНИЕ  приемов врачей детской поликлиники № 6 по адресу: г. Липецк, ул. Московская, д. 103 

№ 
п/п 

Наименование 
должности 

№ 
кабинета ФИО врача Квалификация Стаж 

работы 
Понеде 
льник 

Вторник Среда Четверг Пятница 

1 Врач-
невролог 6 

Сундеева 
Татьяна 
Васильевна 

первая 23 
года   16:00-

18:00       

  
ВНИМАНИЕ! 

Прием врачей-специалистов осуществляется по направлению врачей-педиатров  участковых по предварительной записи. 
Вторник-прием детей первого года жизни; четверг - прием диспансерных больных с хронической патологией, профилактический осмотр детей в 
декретированном возрасте (по предварительной записи). 
 Обращаем Ваше внимание - на период листков нетрудоспособности, отпусков или учебы врачей расписание может быть изменено. 

 Уточнить время приема можно в регистратуре по телефонам: 55-18-93 
Перечень документов, необходимых при обращении за медицинской помощью: 
• Страховой медицинский полис; 
• Для детей старше 14 лет паспорт, для детей до 14 лет - свидетельство о рождении; 
• СНИЛС при первичном обращении. 
Родители должны сопровождать своего ребенка до 15-летнего возраста при посещении поликлиники, старше 15 лет – желательно 
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